А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К Р О П О Т К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О
П О С Е Л Е Н И Я  К А В К А З С К О Г О  РА Й О Н А

ПОСТА НОВЛЕНИЕ

г. Кропоткин

Об ответственном должностном лице администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района

за направление сведений о лице, к которому было применено
взыскание в виде увольнения в связи с утратой доверия, а также для т

исключения из реестра сведений . А

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в
связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228, п о с т а н о в л я ю :

1. Определить ведущего специалиста отдела делопроизводства
администрации Кропоткинского городского поселения кавказского района,
Скребцову Елену Станиславовну, должностным лицом администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района, ответственным за
направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде
увольнения в связи с утратой доверия, и направление уведомления об
исключении сведений из реестра в уполномоченное подразделение высшего
исполнительного органа государственной власти субъекта Российской
Федерации.

2. Отделу по обеспечению деятельности органов МСУ (Кашлаба)
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни
Кубани» в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.ognikubani.rn) и обеспечить его размещение (опубликование) на
официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кавказского района
Кропоткинского городского посел<

В.А.Елисеев

http://www.ognikubani.rn